80 Quosque igitur caro misera, insipiens, caeca, demens et prorsus insana caro, transitorias et caducas quaerit consolationes, immo desolationes, si forte contingat repelli et indignam iudicari hac gloria, magis autem nihilominus ineffabili in aeternum excruciaci poena? Non sic, obsecro, fratres mei, non sic: quin immo delectetur in huiusmodi meditationibus anima nostra; quin etiam caro nostra requiescat in spe, Salvatore expectans Dominum nostrum Iesum Christum qui reformabit illam, configuratam corpori claritatis suae. Sic enim ait Propheta: *Sitivi in te anima mea,*

quam multipliciter tibi caro mea! (PSAL. LXXII, 2). Desiderabat siquidem anima prophetalis adventum priorem quo se noverat redimendam: sed multo amplius caro desiderabat adventum posteriori et glorificationem suam. Tunc enim implebuntur desideria nostra, et plena erit maiestate Domini omnis terra. Ad quam gloriam, ad quam beatitudinem, ad quam denique pacem, quae exsuperat omnem sensum, ipse sua nos misericordia perducet, nec confundat nos ab expectatione nostra Salvatore, quem expectamus, Iesus Christus Dominus noster, qui est super omnia benedictus in saecula.

Varia de Adventu, ex Henrico Augustodunensi.
(DE ANTIQVO RITU MISSARUM, II, 1.)

ADVENTUM itaque Domini ob tres causas celebramus: Primo, quia illud tempus recolimus, quo cum ab antiquis sanctis praenuntiatur cognovimus. Secundo, faciem eius laudibus praecoepamus, quo eum unicuique nostrum in fine vitae adventurum non ignoramus. Tertio, illud commemoramus quo cum adhuc affuturum indicem speramus. In Lectorio et in Evangelio quinqué hebdomadae adventus Domini annotantur, quia per quinqué saecula adventus eius a saeculis praenuntiabatur. In Antiphonario et in Graduali libro, quatuor septimane ei attuluntur, quia per legem, prophetas, psalmos, et gentium libros Christi Adventus praenuntiabatur. In hoc tempore *Gloria in excelsis*, et *Te Deum laudamus* non cantantur, quia iusti ante Christi adventum in tristitia inferni tenebantur. In hoc etiam dalmatica et subtile non portantur, quia vestes innocentiae et immortalitatis nobis per Christum reddebantur. Haec cuncta ideo etiam intermittuntur, ut in Nativitate Domini festivus amplectantur, et ut gratia novi Testamenti praestantior veteri cognoscatur.

DOMINICA II. ADVENTUS

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATTHAEUM.
Matth. XI, 2-10.

In illo tempore: Cum audisset Ioannes in vinculis opera Christi, mittens duos de discipulis suis,